
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

ZP.271.22.2023 „Zmiana zagospodarowania terenu polegająca na budowie kompleksu sportowo -rekreacyjno- kulturalnego
wraz z infrastrukturą zewnętrzną"

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA PRUSZCZ

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092351050

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Główna 33

1.5.2.) Miejscowość: Pruszcz

1.5.3.) Kod pocztowy: 86-120

1.5.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL618 - Świecki

1.5.7.) Numer telefonu: 52-56-24-305, 52-56-24-323

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: pruszcz@pruszcz.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pruszcz.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-af6a9ea1-7d80-11ee-9aa3-96d3b4440790

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
ZP.271.22.2023 „Zmiana zagospodarowania terenu polegająca na budowie kompleksu sportowo -rekreacyjno- kulturalnego
wraz z infrastrukturą zewnętrzną"

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-af6a9ea1-7d80-11ee-9aa3-96d3b4440790

2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00513901

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2023-11-24

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00006684/11/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.6 Zmiana zagospodarowania terenu polegająca na budowie kompleksu sportowo-rekreacyjno-kulturalnego wraz z
infrastrukturą zewnętrzną

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Tak

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00513901/01 z dnia 2023-11-24

2023-11-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.12.) Nazwa projektu lub programu:
Zadanie realizowane z udziałem środków UE w ramach działania nr 19.2 Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii
rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność objętego PROW na lata 2014-2020

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00480996

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ZP.271.22.2023

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 541739,74 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

4.2.1. Branża budowlana: 
Budowa sceny z zapleczem: 
Scena w kształcie prostokąta z dwoma biegami schodowymi po lewej oraz prawej stronie oraz pochylnią dla
niepełnosprawnych. 
Budynek zzaplecza składa się z pomieszczenia magazynowego, szatni, umywalni oraz wc. Dach kryty papą w kolorze
grafitowym; Tynki w kolorze szarym; Stolarka drzwiowa PCV w kolorze grafitowym. Wejście do budynku znajduje się od
strony sceny oraz z przeciwnej strony. Budynek kryty jest dachem jednospadowym. Prace branży budowlanej objęte
zamówieniem obejmują budowę budynku zaplecza wraz z robotami wykończeniowymi wewnątrz oraz budowę sceny bez
zadaszenia. 
Zadaszenie sceny nie jest objęte nn. Zamówieniem.
Charakterystyczne parametry:
Powierzchnia zabudowy budynku zaplecza: 52,00 m2 
Powierzchnia użytkowa budynku zaplecza: 34,99 m2 
Maksymalna wysokość budynku zaplecza: 4,50 m 
Wysokość pomieszczeń budynku zaplecza: 2,57 m
Utwardzenia: 
• Schody zewnętrzne: 7,87 m2 warstwa ścieralna z kostki brukowej gr 6 cm – kolor
• Scena i schody: 92,30 m2 warstwa ścieralna z kostki brukowej gr 6 cm – kolor
• Pochylnie: 74,39 m2 warstwa ścieralna z kostki brukowej gr 6 cm – kolor

4.2.2. Branża drogowa: 
• Chodnik: 400 m2 (na odcinku od drogi gminnej do budynku zaplecza sceny – o zmiennej szerokości 1m-2m, 5m-3 m),
 warstwa ścieralna z betonowej kostki brukowej gr 8 cm - czerwona 
 podsypka cementowo piaskowa 1:4 gr 5cm
 podbudowa zasadnicza z kruszywa naturalnego o uziarnieniu 0/31,5 mm gr 15 cm 
 warstwa mrozoochronna 6 + 15cm 
Zadanie uwzględnia wymagania w zakresie dostępności dla osób niepełnosprawnych
Realizacja niniejszego zamówienia ma zapewnić dostępność osobom ze szczególnymi potrzebami, zgodnie z tematyką
zadania. 
4.2.3. Branża elektryczna: 
1) budynek zaplecza sceny zostanie wyposażony w następujące elementy instalacji elektrycznych: 
• Rozdzielnicę główną z ww. głównym przeciwpożarowym wyłącznikiem prądu, 
• Instalację oświetlenia podstawowego w oparciu o normę PN-EN 12464-1:2012, część 1: miejsca pracy we wnętrzach, 
• Instalację gniazd wtykowych 230V ogólnego przeznaczenia i zasilania technologii, 
• Instalację wypustów 230V zasilania technologii, 
• Instalację uziemiającą w postaci uziomu fundamentowego,
• Instalację odgromową, Układ ochrony przeciwprzepięciowej dla projektowanego kompleksu składać się będzie z
ogranicznika przepięć typu I+II, który zainstalowany zostanie w rozdzielnicy głównej RG. Jako ochronę od porażeń prądem
elektrycznym przyjęto szybkie, samoczynne wyłączanie zasilania w układzie TN-C-S. Główna szyna wyrównawcza
wykonana zostanie w rozdzielnicy głównej i uziemiona, poprzez jej połączenie z uziomem fundamentowym. Jako dodatkowa
ochrona przed porażeniem zastosowane zostaną wyłączniki z funkcją różnicowo prądową o prądzie wyzwalającym 30mA
typu AC.
2) Instalacja wypustów 230V oraz 400V obwodów zewnętrznych: stanowiska handlu tymczasowego 1 kpl., który stanowi 10

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00513901/01 z dnia 2023-11-24

2023-11-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



szt. wpustów zasilających. 
Wypusty 400V stanowisk handlu tymczasowego wykonać kablami YKY 5x6mm2. W miejscach wskazanych na planie
zagospodarowania terenu osadzić należy kolumny zasilające chowane w puszkach doziemnych IP67 i wyposażone w 3-
fazowe gniazdo 3P+Z+N 400V/16A (1 szt.) oraz w 1-fazowe gniazda 2P+Z 230V/16A (2 szt.) np. MASSO H23B lub
równoważna. Puszkę kolumny osadzić zgodnie z wytycznymi zwartymi w DTR 
wybranego rozwiązania. 
Podłączenia poszczególnych urządzeń wykonać w ścisłej zgodności z wytycznymi ich 
dostawców, zawartymi w dokumentacjach techniczno-ruchowych. Zabezpieczenia 
poszczególnych obwodów wypustów zasilających 230V oraz 400V odbiorników 
zewnętrznych instalować w projektowanej zgodnie z projektem technicznym budynku 
zaplecza sceny rozdzielnicy głównej RG. 
Obwody wypustów 230V oraz 400V zasilających urządzenia zewnętrzne 
projektowanego kompleksu wykonać kablami ziemnymi typu YKY. Stosować wyłącznie kable o napięciu izolacji 600/1000V.
Przejścia kabli przez ścianę zewnętrzną budynku zaplecza sceny prowadzić we wspólnej rurze osłonowej DVR Ø110mm
(pod posadzką budynku). W terenie kable układać faliście w rowach kablowych na głębokości 0,70m, na podsypce
wykonanej z piasku drobnoziarnistego o grubości 0,10m i przysypane identyczną warstwą po ich ułożeniu. Na ww. warstwę
nałożyć warstwę ziemi rodzimej, pozbawioną większych elementów stałych, o grubości 0,20m, na którą, po jej utwardzeniu,
ułożyć folię kablową koloru niebieskiego o szerokości 200mm. Pozostałą część wykopów zasypać ziemią rodzimą, do
poziomu terenu, utwardzając warstwowo co 0,20m. Pod projektowanym utwardzeniem terenu stanowiącym drogi
wewnętrzne kable YKY układać w rurach osłonowych dwuściennych typu DVK, natomiast pod projektowanym
utwardzeniem terenu stanowiącym chodniki kable układać w rurach osłonowych dwuściennych typu DVR. Stosować rury o
średnicach zgodnych ze wskazaniami zawartymi na planie zagospodarowania terenu.
• ZASILANIE ELEKTRYCZNE: stanowiska foodtruck’ów, toalety wolnostojącej, ekranu projekcyjnego kina letniego, cyfrowy
wyświetlacz wodny tężni, fontanny pływające NIE SĄ OBJĘTE nn. ZAMÓWIENIEM

4.2.4. Branża sanitarna: 
1) Instalacja wodociągowa:
1.1) Zewnętrzna instalacja wodociągowa wykonana z rur PE dn40 na trasie od istniejącej sieci wodociągowej (istniejący
hydrant przeciwpożarowy poprzez studnię wodomierzową dn1000 do odejścia do fontanny posadzkowej następnie rurą PE
dn32 na odcinku 105,74 cm do odejścia do stoiska food track redukując średnicę do dn25 na trasie do przyłącza w budynku
zaplecza sceny. Przyłącza wodociągowe PE dn20 do Kurtyny Wodnej KOŁO o długości 4,04 m oraz fontanny posadzkowej
na odcinku 21,01 m. Przewód zewnętrznej instalacji wodociągowej ułożyć na podsypce piaskowej 10cm na głębokości
minimum 170cm poniżej powierzchni terenu.
1.2) Wewnętrzna instalacja wodociągowa zimnej wody użytkowej zaprojektowano z rur polipropylenowych PP typ 3 klasy
PN20 o średnicach zgodnych z rzutami budynku. Przewody instalacji do urządzeń sanitarnych prowadzone będą w warstwie
izolacyjnej posadzki. Odgałęzienia instalacji i podejścia do przyborów sanitarnych wykonać za pomocą trójników. Podejścia
wykonać w bruzdach ścian murowanych. Dodatkowo przewody wody zimnej zabezpieczyć izolacją termiczną, zgodnie z
wymaganiami izolacji cieplnej przewodów i komponentów (Załącznik nr 2 do Rozporządzenia Ministra Infrastruktury i
Rozwoju z dnia 17 lipca 2015 r. (pkt.1.5)). Montaż wykonać zgodnie z zaleceniami firmy danego producenta - dystrybutora
rur. W zakresie należy zamontować 2 umywalki, 3 miski ustępowe, pisuar. Podejścia do przyborów wykonać za pomocą
kształtek. Po wykonaniu instalacji wody wykonać próbę na szczelność i ciśnienie zgodnie z wytycznymi. 
2) Instalacja kanalizacyjna:
2.1) Zewnętrzna instalacja kanalizacji sanitarnej Zewnętrzną instalacje kanalizacji sanitarnej wykonać PVC dn110 i
sztywności obwodowej SN8przy odcinku do ścianki wodnej oraz z rur PVC dn160 i sztywności obwodowej SN8 na
pozostałej długości na trasie od projektowanej przepompowni ścieków dn1000. Przewód zewnętrznej instalacji kanalizacji
sanitarnej ułożyć na podsypce piaskowej 15cm na głębokości minimum 60cm poniżej powierzchni terenu. Profil zewnętrznej
instalacji kanalizacji sanitarnej w części graficznej.
2.2) Wewnętrzna instalacja kanalizacji sanitarnej 
Piony, poziomy oraz podejścia do przyborów projektuje się z kształtek kanalizacyjnych PCV łączonych na kielichy z
uszczelkami typu wargowego. Rury łączone za pomocą uszczelek gumowych wg PN-81/C 89205 i kształtek wg PN-81/C-
89203. Podejścia do przyborów sanitarnych montować w bruzdach ścian. Średnice oraz spadki podejść wykonać wg
rysunków oraz wg obowiązujących norm. Pion kanalizacyjny K wyprowadzić ponad dach i zakończyć rurą wywiewną.
Minimalna wysokość zaworu napowietrzającego od najwyżej umieszczonego przelewu powinna wynosić 10 cm. Pod
pionami 
nad posadzką należy umieścić rewizje. Przejścia przez ławy fundamentowe wykonać w rurze ochronnej uszczelnionej
elastycznym szczeliwem. Poziome przewody ułożyć ze spadkami pokazanymi na rozwinięciu instalacji kanalizacyjnej. Po
wykonaniu instalacji kanalizacyjnej wykonać próbę szczelności wg wytycznych.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 7 do SWZ)

4.5.3.) Główny kod CPV: 45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45200000-9 - Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części oraz roboty
w zakresie inżynierii lądowej i wodnej

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00513901/01 z dnia 2023-11-24

2023-11-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



45233222-1 - Roboty budowlane w zakresie układania chodników i asfaltowania

45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
Oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 6

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 6

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 651332,83 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 992000 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00513901/01 z dnia 2023-11-24

2023-11-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane ZP.271.22.2023 „Zmiana zagospodarowania terenu polegająca na budowie kompleksu sportowo -rekreacyjno- kulturalnego wraz z infrastrukturą zewnętrzną"
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA PRUSZCZ
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092351050
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Główna 33
	1.5.2.) Miejscowość: Pruszcz
	1.5.3.) Kod pocztowy: 86-120
	1.5.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL618 - Świecki
	1.5.7.) Numer telefonu: 52-56-24-305, 52-56-24-323
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: pruszcz@pruszcz.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pruszcz.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-af6a9ea1-7d80-11ee-9aa3-96d3b4440790
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00513901
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2023-11-24
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00006684/11/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak
	2.12.) Nazwa projektu lub programu:
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00480996

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ZP.271.22.2023
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 541739,74 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 6
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 6
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 651332,83 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 992000 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie



